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Om interkommunale idrettsanlegg i Åfjord og Ørland kommuner

Kulturdepartementet viser til to innsendte avtaler mellom Åfjord og Ørland kommuner gjeldende 
samarbeid om, herunder bidrag til investeringer i og drift av, Ørland Arena og Åfjord svømmehall.

Avtalene er sendt departementet til vurdering i forbindelse med ordningen for tilskudd til 
interkommunale idrettsanlegg, jf. tilskuddsbestemmelsene V-0732 Bestemmelser om tilskudd til 
anlegg for idrett og fysisk aktivitet, pkt. 2.6.3.

Vilkårene for godkjenning av interkommunale anlegg er som følger
- Anlegget må være stort og kostnadskrevende
- Det må inngås avtale om følgende momenter:

o Samarbeidende kommuner må hver seg bidra med minimum 5 % av anleggets 

investeringskostnader
o Samarbeidende kommuner må hver seg bidra med minimum 5 % av anleggets 

driftskostnader i 20 år.

Departementet finner at vilkårene er oppfylt for begge anlegg. 

Departementet innvilger med dette status som interkommunale anlegg for Ørland Arena og Åfjord 
svømmehall. Det innebærer at søknader om tilskudd til anleggene kan få et 30 % tillegg til ordinær 
søknadssum, dvs. en 30 % oppjustering av den søknadssum anlegget ellers ville kunne søkt om. 
Departementet er kjent med at anleggene foreløpig er på planleggingsstadium, og godkjenningen 
forutsetter naturligvis at avtalenes punkter etterleves slik de foreligger når anleggene realiseres. 
Dersom en ønsker endringer i avtalene må departementet kontaktes for ny vurdering når det gjelder 
forholdet til statusene som interkommunale anlegg.

Departementet forutsetter at kommunenes bidrag dokumenteres i søknadsprosessen om 
spillemidler.

Med hilsen                                                                         
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Ole Fredriksen (e.f.) 
avdelingsdirektør
                                                                                          Daniel Storholthe Kristiansen
                                                                                          rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskreven signatur.

Sør-Trøndelag fylkeskommune

Adresseliste
Ørland kommune Postboks 401 7129 BREKSTAD
Åfjord kommune Rådhuset 7170 ÅFJORD
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